





CUP E72C22000560006 LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO PER LO SPORT ED IL TEMPO LIBERO SULLA P.ED. 1430 C.C. CLES

Tipologia, Numero, Data	Oggetto	Documento
atto	Oggetto	Documento
Delibera di Giunta n.181 dd.25/08/2022	OPERA 126 - LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO PER IL TEMPO LIBERO SULLA P.ED. 1430 IN C.C. CLES. (CODICE C.U.P. E72C22000560006) INCARICO PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, MISURE E CONTABILITA' AL P.I. LINO MARINOLLI CON STUDIO IN SANZENO (TRENTO). CODICE C.I.G.	https://servizi.comune.cles.tn.it/jattipu bblicazioni/AttiPubblicazioni?servizio= Allegato&idDocumentale=108306
Delibera di Giunta n.192 dd.29/08/2022	9373765396. OPERA 126. APPROVAZIONE – IN LINEA TECNICA – DEL PROGETTO ESECUTIVO PER I LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO PER LO SPORT ED IL TEMPO LIBERO SULLA P.ED. 1430 C.C. CLES (CODICE C.U.P. E72C22000560006)	https://servizi.comune.cles.tn.it/jattipu bblicazioni/AttiPubblicazioni?servizio= Allegato&idDocumentale=108486
Determinazione Funzionario Responsabile n.552 dd.31/08/2022	OPERA 126. DETERMINA A CONTRARRE E CONTESTUALE APPROVAZIONE – A TUTTI GLI EFFETTI – DEL PROGETTO ESECUTIVO PER I LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO PER LO SPORT ED IL TEMPO LIBERO SULLA P.ED. 1430 C.C. CLES (CODICE C.U.P. E72C22000560006)	https://servizi.comune.cles.tn.it/jattipu bblicazioni/AttiPubblicazioni?servizio= Allegato&idDocumentale=108528
Determinazione Funzionario Responsabile n.569 dd.08/09/2022	RETTIFICA DETERMINA N° 552 DI DATA 31/08/2022 AVENTE AD OGGETTO "OPERA 126. DETERMINA A CONTRARRE E CONTESTUALE APPROVAZIONE — A TUTTI GLI EFFETTI — DEL PROGETTO ESECUTIVO PER I LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO PER LO SPORT ED IL TEMPO LIBERO SULLA P.ED. 1430 C.C. CLES (CODICE C.U.P. E72C22000560006)	https://servizi.comune.cles.tn.it/jattipu bblicazioni/AttiPubblicazioni?servizio= Allegato&idDocumentale=108726
Determinazione Funzionario Responsabile n.570 dd.08/09/2022	AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEI "LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO PER LO SPORT ED IL TEMPO LIBERO SULLA P.ED. 1430 C.C. CLES" ALL'IMPRESA R.P. IMPIIANTI ELETTRICI DI RIGATTI PIER PAOLO CON SEDE IN NOVELLA (TN) CODICE CIG 938536368E CODICE CUP E72C22000560006	bblicazioni/AttiPubblicazioni/servizio= Allegato&idDocumentale=108728
Contratto Atti privati Rep. 1862 dd. 27/09/2022	CONTRATTO AFFIDAMENTO LAVORI CIG 938536368	Disponibile presso Servizio Segreteria previa richiesta di accesso agli atti

Tipologia, Numero, Data	Oggetto	Documento
atto		
Delibera di Giunta	LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO	https://servizi.comune.cles.tn.it/jattipu
n.288 dd.20/11/2023	CENTRO PER LO SPORT ED IL TEMPO LIBERO	<u>bblicazioni/AttiPubblicazioni?servizio=</u> Allegato&idDocumentale=122277
	SULLA P.ED. 1430 C.C. CLES. C.U.P.	
	E72C22000560006 – C.I.G. 938536368E.	
	APPROVAZIONE DELLA MODIFICA	
	CONTRATTUALE N. 1.	
Atto di sottomissione	LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO	Disponibile presso Servizio Segreteria previa richiesta di accesso agli atti
Prot. 27223 dd.	CENTRO PER LO SPORT ED IL TEMPO LIBERO	previa ricillesta di accesso agli atti
14/11/2023	SULLA P.ED. 1430 C.C. CLES. C.U.P.	
	E72C22000560006 – C.I.G. 938536368E. ATTO	
	DI SOTTOMISSIONE	
Determinazione	LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO	https://servizi.comune.cles.tn.it/jattipu bblicazioni/AttiPubblicazioni?servizio=
Funzionario Responsabile	CENTRO PER LO SPORT ED IL TEMPO LIBERO	Allegato&idDocumentale=123831
n. 12 dd.10/01/2024	P.ED. 1430 C.C. CLES (CODICE C.U.P.	
	E72C22000560006 – CODICE. C.I.G.	
	938536368E). APPROVAZIONE CONTABILITA'	
	FINALE E CERTIFICATO DI REGOLARE	
	ESECUZIONE.	